
PREGÃO Nº 493/2024
Licitação nº 90493/2024 - Compras.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o item nº 1 do presente processo licitatório, após constatada a
regularidade dos atos processuais, e com base nos Termos de Julgamento e de Homologação do
Compras.gov.br (documentos 71 e 72 respectivamente) adjudico o objeto à empresa TFI
ELEVADORES LTDA (documentos 31, 40, 46 e 47) no valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais).

Empenhe-se o valor estimado de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos
reais) para o exercício 2024 referente ao item nº 1.

À SECON para os trâmites referentes à criação e instrução de PROAD
específico para a assinatura do contrato referente ao item nº 1. Após, à SEOF para emissão da(s)
Nota(s) de Empenho.

Florianópolis, 8 de abril de 2024.

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA
Diretor-Geral

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.JKSY.NXSD:
PROAD 493/2024. DOC 74. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 493/2024. DOC 74.
(Juntado por 4169 - ALEX WAGNER ZOLET em 08/04/2024)


	74. DESPACHO - HOMOLOGAÇÃO (ITEM Nº 1)

		2024-04-08T18:27:46-0300
	MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA




